Comune di Capaccio
(Provincia di Salemo)

Corso Vittorio Emantele, 84047 Capaccio (SA)
Tel.+39 (0828) 81.21.11 Facsimile +39 (0828} 821.640

SETTORE II

. DETERMINAZIONE DEL
RESPONSABILE DEL SERVIZIO 2/S

(decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267) T.U.E.L.

\ DETERMINA n. 164 del 25.08.2010

7 e 30 060 200

\ Del Registro Generale n. jﬁz’ g

E)GGETTO: FONTEGAS S.r.l. |
1303 e 5977.

Impegno e liquidazione Fatture nn.




UFFICIO ECONOMATO

RESPONSABILE DEL SERVIZIO : RENNA RITA
( Decreto di nomina del Sindaco del 17.05.2010 — Prot. n. 21100 )

PREMESSO che ’art. 169 del D.lgs. n. 267/2000 stabilisce che i Comuni al di sopra di 15.000 abitanti
devono predisporre il Piano esecutivo di gestione, prima dell’inizio di ogni anno, sulla base del bilancio di
previsione annuo deliberato dal Consiglio;

Visto che il bilancio dell’esercizio 2010 & stato approvato dal Consiglio Comunale con atto deliberativo n.
38 del 29/04/2010, dichiarato immediatamente esecutivo:

Che con deliberazione di G.C. n. 193 del 05/05/2010, & stato approvato il Piano Esecutivo di gestione per
l'anno 2010, con V'assegnazione degli affidamenti dei PEG ai responsabili dei Servizi e dej Settori fino al
31.12.2010, senza soluzione di continuitd, salvo revoca anticipata e agli stessi patti ¢ condizioni di cui al
precedente decreto;

Visto il T.U. D.lgs 267/2000 ed in particolare Iart. 107 “Funzioni e responsabilita dei dirigenti” ’art. 151
“Principi in materia di compatibilita”, I’art. 183 “impegno di spesa” e I’art. 184 “Liquidazione di spesa”, che
demanda ai responsabili dei Servizi gli atti di impegno e liquidazione;

Considerato che questo Ente ha vari plessi scolastici i cui impianti di riscaldamento alimentati da gas
propano, sono rifomiti dalla ditta LIQUIGAS S.p.A., dalla FONTEGAS S.r.l. e dalla DIPOGAS S.r.l.

Che con ns. precedente determina n. 124 del 08.06.10, reg. gen. 1011 del 22.06.10, sono state impegnate, a
favore delila ditta FONTEGAS S.r)., le somme occorrenti per far fronte alle forniture di GPL, fino al
31.12.2010; ’

Premesso che con nostre precedenti determine n. 066 del 18.03.10, reg. gen. 420 del 18.03.10 e successiva
147 del 02.07.10, reg. gen. 1156 del 08.07.10, abbiamo liquidato le fatture n. 1303 del 10.02.10 ¢ n. 5977 del
03.06.10 con degli impegni il cui importo era gia stato precedentemente utilizzato:

Ritenuto pertanto provvedere con solerzia alla liquidazione delle residue differenze rimaste scoperte suile
sopra elencate fatture;

Visto I’art. 73 dello statuto vigente;

Visti gli artt. del regolamento di contabiliti;

DETERMINA

1. La premessa ¢ parte integrante della presente;

2.di liquidare alla ditta “FONTEGAS S.r.l.”, per la causale di cui in narrativa, le differenze
rimaste scoperte sulle fatture in premessa specificate per I'importo complessivo di € 360,68,
imputando la spesa suil'intervento 1040203,12 del bilancio in corso;

4. di corrispondere alla “FONTEGAS S.r.l”, la somma di € 360,68 Iva Inclusa mediante
emissione di mandato intestato aila stessa da estinguersi con le modalita indicate nelle fatture,
senza ultertore atto deliberativo;

5. di trasmettere al responsabile del procedimento perché ai sensi dell’art. 151 del D.
n. 267 T.U.E.L., provveda per gli adempimenti consequenziali.

+118.08.2000




iL RESPONSABILE
DEL SETTORE FINANZIARIO

Attesta il parere di regolarita contabile e di coper-
tura finanziaria, ai sensi degli articoli 151 ¢ 153
del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267

IL RESPONSABILE DELLA

SEGRETERIA DELLA GIUNTA

Attesta che la presente determina & pervenuta in

Segreteria:

il %Q - Tf -QQ,..!@

IL RESPONSA oo
prot. ’"Z)j%r_ 0l €
iL ABILE
yd
[/ ¥
v
P
| IL RESPONSABILE |
: PER LA PUBBLICAZIONE
Attesta la pubblicazione all’ Albo Pretorio dal F ﬂZ ﬂ?ﬁ ﬂ
IL SABILE




